UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1849**

XLVI. Markgraf Ludwig legt seinem ehemaligen Caplan Hermann von Arneburg eine Pension aus den Münzeinkünften in Prenzlau und Brandenburg bei, am 25. November 1334.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54022](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54022)

bus sic quod nobis debeat ministrare ex antiquo consuetam et solitam pensionem per octo annos duraturam.

Nach einem Copialbuche etc. (wie oben).

**XLIV.** Markgraf Ludwig verleiht Stendaler Bürgern eine Hebung aus der Münze in Brandenburg, am 6. September 1333.

Anno M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XXX . feria secunda ante natiuitatem beate virginis in prenpzlo. Contulimus Jo. de haken et ade de Grabowe, ciuibus in Stendal, eorumque heredibus duorum talentorum redditus in moneta nostra Brandenburgensi annis singulis percipiendos terminis Debitis et consuetis.

Notiz im Copialbuche der Vogtei Arneburg No. VII, I. C. 4 a. des Geh. Kab. Archives.

**XLV.** Derselbe verleiht einem Bürger der Neustadt Brandenburg 12 Hufen in Klein-Weseram, am 6. April 1334.

Anno domini M. CCC. tricesimo quarto feria quarta post Quasimodogeniti, Contulimus discreto viro Zabuloni Bekerer ciui ciuitatis nostre noue Brandinburg suisque veris heredibus duodecim manfos in villa Lüttigin Weserin sitos cum omnibus suis iuribus, consuetudinibus, pertinentiis, commodis, libertatibus et honoribus eisdem ex antiquo pertinentibus, et sicut ipfos discretus vir Johannes Rossichowe ab antiquis marchionibus predecessoribus nostris bone recordationis tytulo pheodali tenuit et habuit, quiete et pacifice possidendos, iuribus tamen et consuetudinibus nobis in eisdem competentiibus omnimode reservatis.

Nach dem Copialbuche des Geh. Kab. Archives I, C. 4. in qu. Abth. 3. No. 3. — Gercken's Cod. II, 533.

**XLVI.** Markgraf Ludwig legt seinem ehemaligen Caplan Hermann von Arneburg eine Pension aus den Münzeinkünften in Prenzlau und Brandenburg bei, am 25. November 1334.

Anno eodem in die beate Katharine in ciuitate Templin. Nos Ludovicus etc, diuine remunerationis intuitu et etiam commendabilium suorum meritorum consideratione contulimus et presentibus conferimus honesto et discreto viro domino Hermannno de Arneburg, nostro quondam Capellano, tredecim libras redditus annue pensionis videlicet in moneta nostra Prempzlowe sex libras et in moneta ciuitatis nostre Brandenburg septem libras redditus quoad vixerit et ad tempora sue vite singulis annis percipiendos et sine impedimento quolibet quiete et pacifice possidendos. Mandantes